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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

که  • حوزه هايى  از  يکى    : نوشت  شبستان 
در چند ماه گذشته حجم معاملاتش در فضای 
مجازی بیشتر شده، بخشِ گوهرسنگ هاست. 
در سايت های آگهى مى توان شهاب سنگ هايى 
را يافت که از 10 میلیون تا چند میلیارد تومان 
قیمت گذاری شده است، اما تا چه میزان مى توان 
به اين شهاب سنگ ها با قیمت های میلیونى و 
میلیاردی اعتماد کرد؟ فروش شهاب سنگ ها 
بسیار در سايت های آگهى به چشم مى خورد و 
اين در حالى است که به گفته کارشناسان اين 
ــران اصالت 100 شهاب  عرصه تاکنون در اي

سنگ مورد تايید قرار گرفته است.
ــا ترقى عضو  •  جــمــاران نوشت : حمید رض

ارشد حزب موتلفه در مصاحبه خود با جماران 
تلويحا به بلامانع بودن مذاکره با آمريکا اشاره 
کرده منتها بنا بر گفته های خودش به شرطى 
که طرف ايرانى اين مذاکره، يک اصولگرای 
نفوذناپذير باشد. او اصلاح طلبان را مقصران 
اصلى ناکامى های »مــذاکــره« در طــول تاريخ 
معرفى و در تصديق اين ادعای خود به مقاطع 

مختلفى از تاريخ دهه های اخیر اشاره کرد.
ــا  • ــرض ــلام ــن نــوشــت :  غ اعــتــمــاد آنـــلایـ

مصباحى مقدم گفت :  آمريکا تا وقتى خودش را 
ابر قدرت جهان مى داند، محال است با ايران 
سازش کند. در واقع شرط مذاکره با آمريکا اين 
است که ايران را قدرت دست چندم جهانى و از 
کشورهايى چون چین و روسیه پايین تر نبیند. 
البته بسیار بعید است که ايالات متحده بخواهد 
ايران را به عنوان کشوری صاحب رای و قدرت 
بداند و به همین دلیل،  هر نوع تعاملى بین ما و 

آن ها محال است.
فعال  • حسینى  نــقــوی   : نوشت  نیوز   نامه 

سیاسى اصولگرا با بیان اين که گفتمان مذاکره-
مقاومت محور انتخابات 1400 خواهد بود، 
اظهار کــرد: وقتى دولــت بايدن سرکار بیايد و 
بخواهد به تعهدات برجامى برگردد و پیشنهاد 
مذاکره بدهد، به نظرم فضای انتخابات ايران 
حول همین محور مذاکره-مقاومت رقابتى مى 
شود. وی درباره موقعیت محمدجواد ظريف در 
انتخابات رياست جمهوری اظهار کرد: حتى 
اگر بايدن به برجام برگردد، واقعا شانسى برای 
اصلاح طلبان نمى بینم  و جلیلى به عنوان نماد 

گفتمان مقاومت پیروز مى شود.

شرق- پس از افزايش احتمال انتخاب بايدن  •
به عنوان رئیس جمهور آمريکا فعالیت و اظهار 
نظرهای فعالان اصــلاح طلب بــرای شرکت در 
1400 بیشتر شد. از همین رو اين  انتخابات 
روزنامه با مطرح کــردن نام محمدجواد ظريف 
به عنوان گزينه مورد توافق طیف های مختلف 
اصلاح طلبى در تیتر يک خود اين پرسش را مطرح 

کرد : »ظريف نامزد اصلاح طلبان خواهد بود؟«
جمهوری اسلامی- اين روزنامه درباره نوسان  •

ارز همراه با تغییر نتايج در انتخابات آمريکا نوشت : 
»خبر سقوط ترامپ، باعث ريزش شديد قیمت 
ارز و سکه و خــودرو شد ولى دلالان اقتصادی و 
بازيگران سیاسى دست به دست همديگر دادند 
و دسته اول با به صدا درآوردن زنگ خطر برای 
جیب های گشاد و دسته دوم با اظهارنظرهای 
سیاسى درباره آينده رابطه با آمريکا، موفق شدند 
جلوی ريزش قیمت ها را بگیرند و همه چیز را به 
سیر صعودی برگردانند. بايد خیلى ساده لوح 
باشیم که بپذيريم اين واقعه، يک اتفاق است و 
نتیجه همدستى دلالان اقتصادی با بازيگران 

سیاسى نیست.«
مديرمسئول  • شريعتمداری  حسین  کیهان- 

اين روزنامه نوشت : »بازگشت آمريکا به برجام که 
بعضاً به آن دل بسته اند تنها با سه شرط امکان پذير 
خواهد بود.  اول آن که تمامى تحريم ها لغو شود 
و ثانیاً دارايى های بلوکه ايران بازگردانده شود و 
ثالثاً خسارت های وارد شده جبران شود، و صد 
البته مجازات قصاص برای ترامپ و ساير عوامل 
شهادت شهید سلیمانى و شهید ابومهدی که 
جای خود دارد و هرگز صرف نظر کردنى نیست.«

همشهری- اين روزنامه مدعى شد : »شنیده ها  •
نشان مى دهد پافشاری 2 اپراتور به گران ماندن 
بسته های اينترنت به خاطر مسائل مالى نیست 
بلکه يک فیلترينگ پنهان برای کاهش استفاده 
مردم از اينترنت بین المللى و روانه کردن کاربران 

به پلتفرم های داخلى است.«

توئیت سیاسى

 انتخابات الکترونیک 
از حرف تا عمل

سخنگوی شورای نگهبان از آمادگی برای الکترونیکی برگزار کردن انتخابات 

1400خبرداد. چالش های برگزاری این روش در سایه کرونا چیست؟ 

میرزارضا توکلی -  اولین بار در سال 78  استارت انتخابات الکترونیکى در 
کشور ما زده شد و قانون، وزارت کشور را مکلف کرد که ظرف مدت شش ماه 
نسبت  به نوين  سازی شیوه های   رأی گیری و شمارش آرا اقدام کند؛ قانونى 
که  پس از گذشت 20 سال  اگرچه جسته و گريخته اما تاکنون  به طور کامل 
اجرايى نشده است. حالا اما شرايط کرونايى کشور مسئولان و مقامات 
مختلف را بسیج کرده که هر طور شده برای  1400 انتخابات الکترونیک 
را اجرايى کنند. موضوعى که در عین مزيت های فراوان،  اشکالات زيادی 
هم مى تواند داشته باشد؛ اين که بسیاری از مناطق کشورمان دسترسى 
به اينترنت ندارند و از همین رو نمى توانند در انتخابات شرکت کنند يا اين 
که رای گیری به صورت الکترونیکى در سطح وسیعى همچون انتخابات 
مجلس  آزمايش نشده و ممکن است که نسبت به مــواردی همچون نفوذ 
هکرها آسیب زا باشد. همین امر  باعث شده که نهادهايى  همچون شورای 
نگهبان که مسئولیت صیانت و حفاظت از آرای مردمى را دارند با نگاه ترديد 
به اين موضوع بنگرند.در همین زمینه  اما عباسعلى کدخدايى سخنگوی 
شورای نگهبان در خصوص انتخابات 1400 در شرايط کرونايى و اين که بايد 
اطمینان 100 درصدی از حفظ و صیانت آرا حاصل شود ، گفت:» در بحث 
انتخابات الکترونیک اگر اين اطمینان برای ما حاصل شود که امکان مخدوش 
شدن آرا به حداقل برسد قطعا شورای نگهبان اين آمادگى را دارد که اين 
کار را انجام دهد.دوستان در وزارت کشور کارهای خوبى انجام داده اند اما 
همچنان دغدغه اعضای شورای نگهبان باقى است که تا چه اندازه مى توانیم 
اطمینان حاصل کنیم آرا به درستى اخذ و قرائت شود.« اگرچه »جمال عرف« 
معاون سیاسى وزير کشور در نشست خبری اخیر خود دربــاره انتخابات 
الکترونیک و اقدامات جدی وزارت کشور در خصوص الکترونیکى شدن 
انتخابات گفته بود: »برای برگزاری انتخابات بايد 20 تا 30 هزار صندوق 
رأی الکترونیک تولید شود که در شرايط موجود با کمبود آن مواجه هستیم 
البته شورای نگهبان ايرادات امنیتى را به آن وارد مى داند.« اما هنوز خبری 
مبنى بر توانايى کامل و صد درصدی  وزارت کشور برای برگزاری انتخابات 
الکترونیکى و درعین حال صیانت شده  در خرداد 1400 منتشر نکرده 
است. بايد گفت که انتخابات الکترونیکى اگرچه به طور کامل نه،  ولى در کنار 
رای گیری به صورت کاغذی مورد استفاده قرار گرفته است. در همین زمینه 
در سال 96 در برخى از شعب اخذ رای پنجمین دوره انتخابات شوراهای 
اسلامى شهر و روستا به صورت همزمان الکترونیکى و کاغذی برگزار شد و در 
کنار پیامد های مثبتى از جمله کاهش خطای انسانى، افزايش دقت، کاهش 
تخلفات انتخاباتى و شمارش الکترونیکى سريع و دقیقى که داشت، نقاط 
ضعفى  را هم درپى داشت که وزارت کشور را با چالش جدی روبه رو کرد.  يکى 
از اين نقاط ضعف اين بود که در گواهى تايیديه محصول توسط مرکز تحقیقات 
صنايع انفورماتیک تنها استانداردهای سازگاری، مغناطیسى مورد آزمايش 
قرار گرفته بود و در گواهى ارزيابى امنیتى توسط شرکت صنايع امنیت فضای 
تبادل اطلاعات و همچنین گواهى ارزيابى امنیتى تجهیزات رای گیری 
الکترونیکى مشخص نشده بود، چه ارزيابى امنیتى تحت چه استانداردی 
صورت گرفته است. همچنین عدم انجام نظرسنجى از افراد رای دهنده، 
کارکنان انتخاباتى در زمان برگزاری انتخابات و اعلام نتايج و تحلیل آن ها از 
ضعف های ديگر عملکرد وزارت کشور اعلام شده بود. در هر حال هفت ماه 
بیشتر به انتخابات رياست جمهوری نمانده و مسئولان مربوط بايد با رفع اين 
نواقص، چاره ای برای شرايط کرونايى کشور در انتخابات پیش رو بینديشند. 

محمد جواد ظريف،وزير خارجه کشورمان پس از 
پايان سفر دوره ای به کشورهای آمريکای لاتین، 
برای انجام رايزنى های ديپلماتیک با مقامات 
ارشــد پاکستان، راهــى اســلام آبــاد شده است. 
انجام اين سفر، در شرايطى که سیاست های 
منطقه ای آمريکا در افغانستان و غرب آسیا متأثر 
از رفتن ترامپ خواهد بود، مى تواند بر مبنای 
کسب آمادگى دو طرف برای تقويت همکاری در 
فضای جديدی باشد که انتظار مى رود بر معادلات 
منطقه ای حکمفرما شود. موضوعى که اهمیت 
سفر ظريف به پاکستان را چندبرابر مى کند، به 
ويژه که وزير خارجه ايــران در میان ديدارهای 
خود با مقامات اسلام آباد ديدار با فرمانده ارتش 
پاکستان را که تصمیم گیر نهايى در برخى از 
اين  خارجى  سیاست  پرونده های  ترين  مهم 
کشور از جمله صلح افغانستان و مسئله کشمیر و 
پیمان نامه های نظامى و امنیتى است، در دستور 
کار قرار داده است. ظريف ديروز نیز در سومین 
ديدار رسمى خود در اسلام آباد-پس از ژنرال 
باجوا فرمانده ارتش و شاه محمود قريشى وزير 
امــور خارجه کشور میزبان- با »عمران خان« 
نخست وزير پاکستان ديــدار کرد. تحريم های 
غیرقانونى و يک جانبه آمريکا علیه ايران موجب 

شده تا تهران بــرای کاهش تأثیرات تحريم ها 
گسترش همکاری های اقتصادی با کشورهای 
همسايه را در اولويت قــرار دهــد. در سفر سال 
گذشته عمران خان نخست وزير پاکستان به 
تهران دو طرف دربــاره توسعه تجارت دوجانبه 
به رقم 5 میلیارد دلار در سال تا سال 2021 
توافق کردند. پاکستان بازار بزرگى برای فروش 
محصولات ايرانى مى تواند باشد و از طرف ديگر 
اين کشور مسیر دسترسى ايران به چین است. بر 
اساس جزئیات غیر رسمى که رسانه ها از قرارداد 
25 ساله ايران با چین خبر داده اند يکى از موارد 
مهم اين توافق تعهد ايــران به تامین گاز برای 
پاکستان و چین با استفاده از راهگذر اقتصادی 
چین و پاکستان اســت. در طرف مقابل ايران 
مسیر مطمئن ترانزيت کالاهای پاکستانى به 
ترکیه و اروپــاســت. هر دو کشور عضو سازمان 
همکاری های شانگهای هستند )ايران هنوز عضو 
ناظر است( و همچنین دو عضو بنیان گذار سازمان 
همکاری اکــو هستند. از بعدی ديگر عمران 
خان نخست وزير پاکستان در دو سال گذشته 
در چندين مرحله به تلاش برای میانجى گری 
میان ايران و عربستان اقدام کرد که با سرسختى 
سعودی ها راه به جايى نبرد. حال تلاقى شکست 

نظامى عربستان در يمن، با روی کار آمدن دولت 
جديد در آمريکا که بر اساس تبلیغات انتخاباتى 
وعده اتخاذ موضع سرسختانه تری در قبال تداوم 
جنگ افروزی سعودی ها در يمن داده است، اين 
امکان که سعودی ها برای خروج آبرومندانه تری 
از جنگ يمن به تلاش های میانجى گرايانه اسلام 
آباد روی باز نشان دهند، وجود دارد. ظريف دو 
روز پیش در توئیتى به آمادگى تهران به منظور 
شروع مذاکرات برای کاهش اختلافات با برخى 
از دولت های منطقه چون عربستان ابراز تمايل 
کرد. او نوشت: »ترامپ70 روز ديگر رفته است 
و ما برای همیشه اين جا مى مانیم.« پیامى که 
خطاب آن عمدتاً به دولت های عربى منطقه 
است. حال بايد منتظر ماند و ديد آيا پاکستان 
که در موضوع بحران يمن موضع میانه رويى طى 
سالیان گذشته برای حفظ موازنه میان دو کشور 
قطب مهم منطقه و جهان اسلام داشته است 
مى تواند گام جديدی برای باز کردن قفل روابط 

تهران- رياض بردارد يا خیر؟

دیدار ظریف با »خان« 
وزیرخارجه کشورمان در سفر 3 روزه به پاکستان به دنبال چه بود؟ 

خداحافظی مقیسه با دادگاه انقلاب

 مــهــدی کشت دار مديرعامل خــبــرگــزاری قوه 
قضايیه )میزان(  در توئیتر از انتقال قاضى مقیسه 
بــه ديـــوان عالى کشور خبر داد.در همین حال 
اعتمادآنلاين نوشت  : »قاضى مقیسه مدتى است 
از دادگاه انقلاب به ديوان عالى کشور منتقل شده 
است.رسیدگى به بسیاری از پرونده های امنیتى در 
سال های گذشته توسط قاضى مقیسه انجام شده 
است. در خصوص علت اين انتقال به صورت رسمى 
چیزی منتشر نشده اما اعتمادآنلاين مدعى است که 
به نظر مى آيد با توجه به تحولات در دوره جديد قوه 
قضايیه، آرای قاضى مقیسه با رويکرد رياست قوه 
قضايیه همخوانى نداشته تا جايى که شنیده مى شود 
در چندين نوبت، آرای صادر شده مقیسه توسط 
رئیس قوه  قضايیه متوقف يا با عفو محکومان اين شعبه 
موافقت شده بود.«اعتماد آنلاين مى افزايد : »رئیس 
قوه قضايیه در چند سخنرانى از برخورد سخت با 
جرايم امنیتى مثل تــرور، جاسوسى و برهم زدن 
امنیت سخن گفته بود اما با تفکیک بین اعتراض 
و اغتشاش اعلام کرده بود: "بايد صدای معترض 
را شنید" قاضى زرگر سال ها با قضاوت در دادگاه 
انقلاب از قضات شناخته شده در پرونده های مهم 
و امنیتى محسوب مى شود و از اين پس مسئولیت 
دادگاه انقلاب را بر عهده خواهد داشت.«در همین 
حال سايت اختبار نیز نوشت :مراسم توديع و معارفه 
رؤسای جديد و سابق دادگاه انقلاب اسلامى تهران 
صبح ديروز )21 آبان( برگزار شد. در اين مراسم، 
ضمن تقدير از حجت الاسلام موسى غضنفرآبادی، 
با اعطای حکمى حجت الاسلام احمد زرگر به عنوان 
رئیس دادگاه انقلاب اسلامى تهران منصوب شد. 
غضنفرآبادی رئیس سابق دادگاه انقلاب اسلامى 
تهران در جريان انتخابات مجلس يازدهم نماينده 
مجلس شد و اکنون رئیس کمیسیون حقوقى و 
قضايى مجلس شورای اسلامى است. يکى از نکات 
شايان توجه ايــن مراسم، تقدير از قاضى محمد 
مقیسه، قاضى معروف پرونده های امنیتى و رئیس 

شعبه 28 دادگاه انقلاب بود. 

اگرچه هنوز حرف و حديث ها درباره برد »بايدن« در انتخابات 
رياست جمهوری آمريکا بالاست و دو ماهى تا حضور او در کاخ 
سفید مانده، اما سمت و سوی سخنان اين روزهای  برخى 
مقامات کشورمان رفتن ترامپ و سیاستى است که ايران بنا 
دارد در مقابل آمريکا در پیش بگیرد. درهمین زمینه رئیس 
جمهور که چند وقتى است آمريکا به موضوع محوری سخنان 
او تبديل شده است روز گذشته در جلسه ستاد ملى مبارزه 
با کرونا با اشاره به سیاست خصمانه دولت ترامپ و پیاده 
سازی فشار حداکثری علیه مردم ايران،به دلايل شکست 
ترامپ در انتخابات پرداخت وگفت:» مردم آمريکا با رای 
خود نشان دادند که موافق سیاست های متکبرانه کسى 
که با تحقیر راجع به برخى ملت ها صحبت مى کرد و حتى به 
بعضى از ملت های ما به صراحت لقب گاو شیرده داده بود و 
سیاست هايش انزجار همه ملت های جهان و حتى مردم خود 
آمريکا را برانگیخته بود، موافق نیستند و اين سیاست ها با 
مخالفت قاطع مردم مواجه شد که قابل اهمیت بود. رژيمى 
که خواب سقوط ايران را مى ديد به صورت حقیرانه ساقط 
شد و به جز چند کشور کوچک بقیه جهان شرايط جديدی 
پیش روی خود مى بینند.« به گــزارش ايسنا،روحانى در 
ادامه سخنان خود در خصوص نگاه دولت و ملت ايران راجع 
به انتخابات آمريکا اين طور گفت :» در ايران هم انتظارات 
جامعه و مردم شاهد يک تغییرند. انتظارات تورمى و رکودی 
به انتظارات گشايشى و امید به آينده مواجه شده است. البته 
اين به اين معنا نیست که روابط ما بر اين مبنا بنا نهاده شده 
باشد. به طور کلى اساس روابط ما با کشورهای همسايه و 
دوستان مان است. آمريکا و دولتى که در آن رو به پايان است 
به عنوان عامل مزاحم در روابط ما با کشورهای ديگر ايفای 
نقش مى کرد و من حس مى کنم اين عامل مزاحم در حال 
از بین رفتن است.« روحانى تاکید کرد که ملت ايران ثمره 
»مذاکره با دنیا« را در سال 95 و 96 ديدند. به گفته او، شرايط 
ما در اين دو سال در بهترين شرايط 40 سال اخیر بود. تورم 
ما يک رقمى بود و بالاترين رشد اقتصادی جهان را داشتیم.

هیچ کس حق فرصت سوزی ندارد	 
روحانى همچنین در خصوص تعامل ايران با آمريکا با اشاره 
به اين که سیاست ايــران کاملا روشن و بر مبنای صلح و 
احترام به حقوق ملت هاست، خاطر نشان کرد:» آن آقايى که 
دولتش رو به پايان است گفت که برجام بدترين قرارداد تاريخ 
آمريکا بود و عده ای تحريکش کردند که از برجام خارج شود. 
تصورش هم همین بود که ظرف دو، سه ماه نظام را سرنگون 
مى کند و تصورات کودکانه ای داشت. اين آقای جديد هم از 
ابتدا در تبلیغاتش گفته که مى خواهم به برجام بازگردم ما که 
داخل برجام بوديم و از آن خارج نشديم 1+4 هم در برجام 
بوده و البته در تعهدات شان سستى کردند که ما متقابلا 
تعهدات مان را کاهش داديــم. اين به عهده آن هاست که 
اگر خواستند راه جديدی را انتخاب کنند.«  وی البته تاکید 

کرد: » اگر همین شخص فعلى هم در آمريکا سرکار باشد 
ما راه خودمان را به درستى مى رويم، چرا که ما هیچ وقت 
سیاست ها و برنامه های مان را بر مبنای تغییر شرايط آمريکا 
تنظیم نکرديم البته اين به نفع خود آمريکايى هاست که 
شرايط شان تغییر کند.« رئیس جمهور با بیان اين که  بايد از 
فرصت آماده بودن شرايط لغو تحريم ها استفاده کرد، تاکید 
کرد که هیچ کس حق فرصت سوزی در اين امر را ندارد :» 
هدف ما اين است که فشار تحريم را از شانه های مردم برداريم 
و هرجا فضا مناسب اين کار باشد وظايف مان را بر مبنای 
امنیت ملى مان انجام مى دهیم و هیچ کس در اين زمینه حق 
فرصت سوزی ندارد، چرا که ما بايد بر مبنای منافع و وحدت 
ملى تصمیم بگیريم.«  رئیس جمهور همچنین در بخش 
ديگری از سخنان خود با بیان اين که  مسیر ما استفاده از 
شرايط برای بهتر شدن زندگى مردم است، گفت :»البته هر 
گامى که بخواهیم برداريم حتما از رهنمودهای مقام معظم 
رهبری استفاده مى کنیم. ما مى توانیم راه و مسیر درست را 

برای گشايش زندگى مردم انتخاب کنیم« .

واکنش ها 	 
سخنان مبهم رئیس جمهور درباره نحوه تعامل با آمريکا و 
اين که هیچ کس حق فرصت سوزی در اين باره را ندارد با 
واکنش بسیاری از کاربران توئیتری مواجه شد؛ عبدا... 
گنجى  مدير مسئول روزنامه جوان در اين باره نوشت:» 
بايد نگران باشیم وحدت و انسجامى که در مقابل آمريکای 
ترامپ داشتیم در مقابل آمريکای بايدن از دست برود و 
آورده ای هم نداشته باشیم. روحانى دوباره دو پهلوگويى 
را شروع کرده.ممکن است رئیس جمهور محترم بفرمايند 
چه فرصتى از طرف مقابل در اختیار ما قرار داده شده که 
مى فرمايید:"هیچ کس حق ندارد فرصت سوزی کند؟«  يا 
کاربر ديگری با طرح سوال از رئیس جمهور درباره فرصت 
سوزی اين گونه نوشت:» سوال اين جاست که اگر مراد 
از فرصت همان بازگشت به برجام است که توپ در زمین 
آمريکايى هاست و آن ها هستند که نبايد فرصت سوزی 
کنند اما اگر منظور چیز ديگری همچون پالس برای مذاکره 
مستقیم با دولت جديد آمريکاست؛ آيا دولت آقای روحانى 
بنا دارد بازگشت به برجام و عمل به تعهدات برجامى را از 
سوی آمريکا ناديده بگیرد؟« کاربر ديگری هم با اشاره به 
اين که فرصت اصلى استفاده از ظرفیت داخلى است در اين 
خصوص نوشت: »ملت ايران ثمره مذاکرات شما را در سفره 
هايشان مى بینند؛ فرصت سوزی يعنى غفلت از ظرفیت 
های داخلى و چشم دوختن به دست دشمن؛ برای رفع 
تحريم تلاشتان را کرديد تحريم ها بیشتر شد! وجدانا کمى 
هم به دنبال بى اثرکردن تحريم باشید؛ تحريم های داخلى 
را برداريد گشايش قطعى است.«کاربری هم به طنز  و کنايه 
نوشت :» فرصت سوزی مختص به آقای روحانى است، 

کسى غیر از او حق فرصت سوزی ندارد«.

واکنش ها به 
سخنان جنجالی 
روحانی درباره 
فرصت سوزی لغو 
تحریم ها

کاشت درخت يادبود در  محوطه وزارت امور خارجه 
پاکستان با حضور وزرای امور خارجه جمهوری 

اسلامى ايران و پاکستان.

امیرحیدری: فرصت چپ نگاه کردن 
به کشور را نمی دهیم 

بامداد سه شنبه و پس از 45 روز درگیری و جنگ 
، دو کشور همسايه شمالى ايران، يعنى آذربايجان 
و ارمنستان بالاخره به توافق رسیدند و آتش بس 
اعــلام کردند. در همین زمینه فرمانده نیروی 
زمینى ارتش گفت:» خط قرمز ما اين است که اجازه 
نخواهیم داد در جغرافیای رسمى و بین المللى 
منطقه تغییری ايجاد شود. ضمن اين که مرز های 
مشترک ايران با دو کشور را به دقت رصد مى کنیم 
در بخشى از مرز های مورد اشاره مستقر شده ايم. 
فعلًا خطری مرز های ما را تهديد نمى کند و من 
هم نمى خواهم در اين باره پیش داوری کنم، ولى 
آن هايى که اهل سناريونويسى علیه کشورمان 
هستند، بدانند که نیرو های مسلح به ويژه نیروی 
زمینى ارتش فرصت چپ نگاه کردن به کشورمان 
را به هیچ نیروی متخاصمى حتى اگر به هر قدرتى 

هم وابسته باشد، نخواهند داد.« 

چهره


